i

VENETO

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

400 Stile Libero

Treviso, Venerdi 27/06/2025 ore 13:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 7
2° 8
3° 1
4° 2
5° 4
6° 3
7° 6
8° 5
1° 6
2° 4
3° 5
4° 2
5° 8
6° 1
7° 3
8° 7
1° 5
2° 2
3° 4
4° 6
5° 1
6° 3
7° 7
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SARISUD ALENA

DE COPPI AURORA
LOMBARDINI ANGELICA
CONTESSO IRENE
BALDAN LIA

SARACINO CARLOTTA
MORO ELEONORA
MORO CECILIA

VOLPATO DEVA

SURUGIU MARIA CRISTINA
MENEGAZZO ELISABETTA
FORTAREZZA GAIA
MUZZIN BENEDETTA
LACONI GIOIA

PARO VITTORIA

ZAINA MICHELLE

MARTIN ALISON
MAZZUCATO VITTORIA
IVESSA LAURA
DISEGNA GINEVRA
THOMAS ELISA
MORARENCO VICTORIA
MANDRICK ASHLEEN
BASSO EMMA

Serie

Anno

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014

2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

Foglion. 1
04/11/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD ANTARES NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

GABBIANO NUOTO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA TEAM ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ARCA TEAM ASD

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD

ARCA TEAM ASD

Tempo

05:30.90
05:37.99
05:41.33
05:50.01
05:52.23
05:55.89
05:59.28
06:00.59

05:19.74
05:20.53
05:22.87
05:25.44
05:30.09
05:30.48
05:33.04
05:36.05

05:00.46
05:05.44
05:08.14
05:13.71
05:13.98
05:18.36
05:21.49
05:38.91

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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