

9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 1 04/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Venerdì 27/06/2025 ore 13:27

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	7	SARISUD ALENA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	05:30.90	
2°	8	DE COPPI AURORA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	05:37.99	
3°	1	LOMBARDINI ANGELICA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	05:41.33	
4°	2	CONTESSO IRENE	2013	ASD ANTARES NUOTO	05:50.01	
5°	4	BALDAN LIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	05:52.23	
6°	3	SARACINO CARLOTTA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	05:55.89	
7 °	6	MORO ELEONORA	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:59.28	
8°	5	MORO CECILIA	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	06:00.59	
Seri	ie n° 2					
1°	6	VOLPATO DEVA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	05:19.74	2.00
2°	4	SURUGIU MARIA CRISTINA	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	05:20.53	1.00
3°	5	MENEGAZZO ELISABETTA	2013	MIRANO NUOTO	05:22.87	
4°	2	FORTAREZZA GAIA	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	05:25.44	
5°	8	MUZZIN BENEDETTA	2014	ARCA TEAM ASD	05:30.09	
6°	1	LACONI GIOIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	05:30.48	
7°	3	PARO VITTORIA	_	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	05:33.04	
8°	7	ZAINA MICHELLE	2014	ARCA TEAM ASD	05:36.05	
Seri	e n° 1					
1°	5	MARTIN ALISON	2013	GABBIANO NUOTO SSD	05:00.46	9.00
2°	2	MAZZUCATO VITTORIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:05.44	7.00
3°	4	IVESSA LAURA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:08.14	6.00
4°	6	DISEGNA GINEVRA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	05:13.71	5.00
5°	1	THOMAS ELISA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:13.98	4.00
6°	3	MORARENCO VICTORIA	2013	G.P. NUOTO MIRA	05:18.36	3.00
7°	7	MANDRICK ASHLEEN	2013	NUOTO VENEZIA SSD	05:21.49	
8°	8	BASSO EMMA	2014	ARCA TEAM ASD	05:38.91	